
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, I година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Мартин Динев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска II
2 Климент Стаменков I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова III
3 Дарко Милев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска III
4 Јорданчо Ефтимов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова III
5 Ивана Јорданова I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова III
6 Христина Нунеска I Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска Пофалница
7 Никола Андов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова Пофалница
8 Николина Николова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова пофалница
9 Иван Данилов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова Пофалница

10 Никола Николов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова Пофалница


